
KUPNÍ SMLOUVA
Dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

Číslo: UÍO^ůC

_ I
HANES s.r.o. SATT a. s.
U Albrechtova vrchu 1157/7 Okružní 1889/11
PSČ: 155 00 Praha 5 PSČ: 591 01 Žďár nad Sázavou
1C: 26131919 / DIČ: CZ26131919 1C: / DIČ: 60749105/ CZ60749105

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u 
Městského soudu v Praze

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u 
Krajského soudu v Brně

Spisová značka: C 72984 Spisová značka: B 1592
jjjjgg

Filip Hachle, jednatel Ing. Petr Scheib, prokurista

Tel: 220190 610 Tel: 566 654 801

■■■■■■
■ m

Citibank Europe pic. Československá obchodní banka, a.s.

č. ú.: 2506250102/2600 č.ú.: 264116082/0300

1. Základní ustanovení

Kupní smlouvou (dále jen „smlouva") se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá věc 
specifikovanou včl. 2. této smlouvy, která je předmětem koupě, a umožní mu nabýt vlastnické 
právo k ní, a kupující se zavazuje, že věc převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

2. Předmět koupě

Předmětem koupě je dodávka 1 ks chodníkového zametacího stroje.

2.1. Zametači stroj BUCHER CITY CAT 2020 XL ve specifikaci dle přílohy č. 1

Příloha č. 1 je nedílnou součástí této smlouvy, (dále jako „předmět koupě")

3. Prohlášení prodávajícího

Prodávající prohlašuje, že předmět koupě je plně v souladu s přílohou této smlouvy, a že jeho 
provedení odpovídá platným právním předpisům pro území členských států EU a technickým 
normám platným pro ČR



4. Cena dodávky

Cena dodávky podle bodu 2. a odsouhlaseného technického provedení dle přílohy č. 1. činí:

4.1. Cenu zahrnuje veškerou požadovanou výbavu předmětu koupě a veškeré náklady na plnění 
zakázky, tj. včetně dopravy a zaškolení obsluhy. Kupní cena se rozumí včetně cla, dodání katalogu 
náhradních dílů a předprodejního servisu.

5. Termín a místo plnění

5.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě nejpozdějí do 5 dnů od podpisu kupní 
smlouvy. Místem dodání předmětu koupě je adresa kupujícího: Okružní 1889/11,591 01 Ždár nad 

Sázavou
5.2. Prodávající je povinen informovat kupujícího, že předmět koupě je připraven k předání a převzetí 

v místě dodání, a to maximálně ve lhůtě 5tí dnů ode dne dodání předmětu koupě.
5.3. Společné s předáním předmětu koupě je prodávající povinen předat kupujícímu veškeré doklady, 

které se k předmětu koupě vztahují, zejména pak ty, které jsou nutné k jeho převzetí, transportu 
do místa kupujícího a jeho dalšímu užívání. Podklady je prodávající povinen předat v jejich 

originálním provedení.
5.4. Předání a převzetí Předmětu koupě smluvní strany stvrdí podpisem předávacího protokolu.

6. Platební podmínky

6.1. Platba proběhne na základě vystavení faktury - daňového dokladu se splatností obvyklému
obchodnímu vztahu smluvních stran, tedy 14 dnů od doručení kupujícímu.

6.2. Kupující má právo realizovat platbu (financování) prostřednictví leasingu / úvěru, na základě 
smlouvy o financování kupujícího s případným zúčtováním zálohy,

7. Smluvní pokuty

7.1. Prodávající je povinen za prodlení s plněním termínu dodání zaplatit kupujícímu 0,1 % z kupní ceny 

bez DPH za každý pracovní den prodlení.
7.2. Kupující je povinen za prodlení s platbami zaplatit prodávajícímu 0,1 % z kupni ceny bez DPH za 

každý pracovní den prodlení.

8. Nabytí vlastnického práva a výhrada vlastnického práva

O předání předmětu koupě kupujícímu bude sepsán předávací protokol podepsaný oběma 
stranami. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží a 
potvrzením předávacího protokolu k tomuto zboží. Kupující nabývá úplné vlastnické právo 
k dodanému zboží teprve zaplacením celé kupní ceny.



9. Záruka za jakost

9.1. Žáru ka za zametači stroj

Prodávající přejímá závazek, že předmět koupě specifikovaný v bodě 2. 1. bude po dobu 30 
měsíců, nebo 2500 Mth, a to podle lhůty, která nastane dříve, plně způsobilý k řádnému užívání 
dle garantovaných technických parametrů a bez jakýchkoli vad předmětu koupě jako celku a bez 

jakýchkoli vad jednotlivých částí předmětu koupě. Po shora stanovenou dobu odpovídá dále 
prodávající za vady vzniklé chybnou funkcí předmětu koupě nebo jeho částí. Záruční doba shora 

uvedená počíná běžet ode dne převzetí předmětu koupě na základě předávacího protokolu. Po 
dobu uplatnění práva kupujícího z vad se záruční doba přerušuje a opětovně začíná svůj běh po 
dni odstranění vytýkané vady. Místem záručního servisu, není-li stanoveno jinak, je provozovna 

prodávajícího anebo provozovna jím pověřeného servisu.
9.2. Bude-li záruční, nebo pravidelný servis prováděn v jiném místě, než je uvedeno v bodě 9.1, náklady 

na dojezd mobilního servisu hradí kupující dle aktuálního platného ceníku prodávajícího.
9.3. V ostatním se úprava poskytované záruky plně řídí ustanoveními všeobecných záručních 

podmínek prodávajícího, které jsou součástí záruční a servisní knížky, (záruční a servisní knížka 
bude kupujícímu předána spolu s předáním a převzetím předmětu koupě)

10. Přejímka

Kupující je povinen po obdržení předmětu koupě neprodleně provést řádnou přejímku zboží a 
zkontrolovat stav, druh, množství a jakost. Nesplnění této povinnosti může být důvodem odmítnutí 
případné reklamace plnění ze strany prodávajícího.

11. Vady zboží

11.1. Vady předmětu koupě specifikovaného v bodě 2. oznamuje kupující prodávajícímu neprodleně po 
jejich zjištění.

11.1.1. Z vad zboží vznikají tyto nároky:
a) odstranění vad opravou
b) odstranění vad dodáním náhradního nebo chybějícího dílu
c) dodání nové věci - v případě neodstranitelné vady

11.1.2. Kupující má právo na náhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním 

práv u odpovědnosti za vadu/vady. Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno 
právo kupujícího na náhradu škody.

12. Závěrečná ustanovení

12.1. Veškeré spory budou obě smluvní strany řešit přednostně dohodou. Pokud k dohodě nedojde je 
místem řešení sporů příslušný Městský soud.

12.2. Kupující se zavazuje neprodleně oznámit prodávajícímu jakékoliv změny týkající se jeho 

bankovního spojení, vzniku platební neschopnosti a soudní opatření na jím dosud nezaplacené 
zboží.

12.3. Zásahy vyšší moci, jako například zásahy státní moci, provozní, dopravní a energetické poruchy, 
stávky, výluky jsou důvodem odkladu plnění smluvních povinností na straně prodávajícího po dobu 

a v rozsahu účinnosti zmíněných událostí bez povinnosti náhrady škod. Totéž platí, i když uvedené



VRnRHIH

události nastaly u subdodavatelů. Tyto uvedené zásahy vyšší moci je však prodávající povinen 
kupujícímu bezodkladně prokázat.

12.4. Změna podmínek a dodatky jsou možné pouze písemnou formou a musí být odsouhlaseny oběma 
stranami.

12.5. Tato smlouva se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb„ občanského zákoníku a je 
vyhotovena ve čtyřech exemplářích, z nichž každý má právní sílu originálu.

12.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran.


